温州心桥学前教育集团文件
温心桥教育集团〔2014〕19号

关于举行温州心桥学前教育集团
幼儿园优质活动评比的

通      知

各幼儿园：

为更好地落实《3—6岁儿童学习与发展指南》精神， 进一步提高集团幼儿园教师艺术领域中音乐活动的课堂教学水平，经集团研究决定开展2014年集团下属幼儿园教师艺术领域音乐学科优质课评比活动。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象：
集团下属各幼儿园教师。

二、参评要求：

1、活动课题和内容自选。但必须是幼儿园现用教材中艺术领域音乐学科的内容，年龄段不限。

2、活动体现创新理念，力求真实自然有效。

3、教学活动幼儿人数不得少于16人。

三、评比办法：

1、比赛严格按照程序，坚持实事求是，组织评委听课、打分。遵循以“以评代促”的宗旨，促进教师专业化成长。
2、根据选手抽签决定评比顺序。抽签时需提交教学活动设计（包括设计意图、活动目标、活动准备、活动过程）一式9份。
3、参评教师活动结束后写一份教学活动反思。

4、上课形式采用借班上课。
5、本次评比将评出一等奖2名、二等奖3名、三等奖4名。
四、评比时间、地点：
1、评比时间：2014年12月2日-3日。
2、评比地点：新桥一幼多功能厅。
五、参赛名额分配：
	单位
	数量
	单位
	数量

	新桥一幼
	2
	龙湾心桥幼儿园
	2

	新桥一幼分园
	2
	绿洲心桥幼儿园
	1

	澳美加实验幼儿园
	2
	鹿城心桥第二幼儿园
	1

	鹿城心桥幼儿园
	2
	永嘉红都幼儿园
	2

	妇联实验幼儿园
	2

希望各幼儿园积极认真做好准备，于11月20日前将参评老师名单上报集团徐秀丽老师，具体课时和班级安排等抽签后，再另行通知。

附件：心桥学前教育集团幼儿园优质活动评比报名表

二〇一四年十一月四日

温州心桥学前教育集团         2014年11月4日印发
附件：

心桥学前教育集团幼儿园优质活动评比报名表

	单  位
	教师姓名
	课    题
	年龄段